

RE-CO™

HAIR WELLNESS

Sveikesniems plaukams!

Italų kosmetikos gamintojas Green Light dar kartą įrodė, jog silpni ir pažeisti plaukai gali būti atgaivinti bei išpuoselėti dar labiau nei kada nors anksčiau. Šiam tikslui buvo sukurta plaukus atstatanti linija RE-CO, kurioje yra šampūnas, kaukė bei aliejus.

Produktų sudėtyje yra karite ir kakavos sviestas, keratino amino rūgščių, keramidų bei lipidų, vitamino E - visi šie ingredientai sukuria sinerginį efektą, kuris ne tik atgaivins chemiškai pažeistus plaukus, bet ir suteiks norimą spindesį bei leis lengviau susitvarkyti su savo plaukais.

Green
Light™

MADE IN ITALY

Atstatantis šampūnas Re-Co 250 ml (G480006)



250 ml

Švelnus, valantis šampūnas praturintas alaus mielėmis. D-pantenolis ir hidrolizuotas keratinas maitina, minkština, atstato plaukus bei suteikia jiems spindesį. Šampūnas padeda atstatyti cheminių procedūrų ar kitų išorinių veiksnių pažeistus plaukus ir grąžina jiems apimtį, spindesį ir švelnumą.

Kaip naudoti: Ištepkite šampūną per visą plaukų ilgį ir ant galiukų, švelniai įmasažuokite labiausiai pažeistas vietas. Palikite veikti 3-5 minutes ir gerai nuskalaukite drungnu vandeniu. Pabaikite procedūrą su Re-Co kauke.

Nors produktai gali būti naudojami ir kiekvienas atskirai, **Green Light** siūlo tris, plaukus atstatančias procedūras, esant skirtingoms problemoms bei plaukų pažeidimo lygiams:

Atstatatinė kaukė Re-Co 250 ml (G480007)



250 ml

Re-Co kaukė giliai atstato plaukus - tiek jų išorinius, tiek ir vidinius sluoksnius. Rezultatą padeda pasiekti aukštos kokybės aktyvūs ir maitinantys elementai:

- Karite ir kakavos sviestai, žinomi dėl jų minkštinančių, raminančių ir drėkinančių savybių.
- Keratino amino rūgštys pamaitina plaukų keratiną iš vidaus.
- Hidrolizuotas keratinas pasižymintis skirtingais molekuliniais svoriais, maitina plauką nuo pat šerdies iki žievės.
- Keramidai ir lipidai suteikia stiprumo ir didina apimtį.
- Vitaminas E, pasižymintis antioksidacinėmis savybėmis, apsaugo plaukus nuo laisvųjų radikalų ir senėjimo.
- UV spindulių filtras apsaugo plaukus nuo ultravioletinio spinduliavimo.

Kaip naudoti: po Re-Co šampūno, užtepkite kaukę, paskirstydami ją tolygiai per visą plaukų ilgį ir ant plaukų galiukų. Įmasažuokite ir palikite veikti 5-8 minutes. Nuskalaukite.

Atstatantis aliejus Re-Co 250 ml (G480005)



250 ml

Atstatantis aliejus praturtintas d-Pantenoliu ir Keratino aminorūgštimis cheminių procedūrų išvargintiems ir pažeistiems plaukams suteikia daugiau apimties, gyvybingumo ir spindesio. **Kaip naudoti:** ant rankšluosčiu išdžiovintų plaukų, paskirstykite per visą ilgį ir ant galiukų, švelniai įmasažuokite į labiausiai pažeistas vietas, palikite veikti 5 min., tada nuskalaukite šiltu vandeniu.

Naudojimas atliekant chemines plaukų procedūras: jautriai galvos odai, paskirstykite ant galvos odos prieš atliekant dažymo, ilgalaikio sušukavimo ar šviesinimo procedūras. Cheminių procedūrų paveiktiems plaukams, paskirstykite per visą plaukų ilgį ir ant galiukų ir tada tęskite cheminę procedūrą. Plaukai tuomet visiškai apsaugoti ir tampa sveiki, minkšti ir spindintys.

Re-Co linijos naudojimas:



Atstatantis šampūnas + aliejus: Plonų ir chemiškai paveiktų plaukų gydymui.



Atstatantis šampūnas + kaukė: Besiveliančių, sunkiai iššukuojamų ir storų plaukų gydymui.



Atstatantis šampūnas + kaukė + aliejus: Ypač išsausėjusių ir pažeistų plaukų intensyviai gydymui.



VITRINA PRO

Oficialus atstovas Lietuvoje UAB Vitrina.

Produktų galite įsigyti VITRINA PRO parduotuvėse bei internetu www.jums.lt